[image: image1.png]

СОВЕТ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2020                                                                                                     №  31
станица Гривенская
О ежегодном отчете главы Гривенского сельского поселения
Калининского района о результатах своей деятельности

и деятельности администрации Гривенского сельского поселения
Калининского района  за 2019 год
Заслушав и обсудив отчет главы Гривенского сельского поселения Калининского района Фикс Ларисы Григорьевны о результатах своей деятельности и деятельности администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  за 2019 год, руководствуясь статьей                      35 Федерального закона от  06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и    Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, Совет Гривенского сельского поселения Калининского района  РЕШИЛ:

1. Признать работу главы и администрации Гривенского сельского поселения Калининского района за 2019 год удовлетворительной.
2. Обнародовать настоящее решение, отчет главы и администрации Гривенского сельского поселения Калининского района о результатах деятельности за 2019 год.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Гривенского сельского поселения (Нетребко В.Г.).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Гривенского      сельского поселения  Калининского района

___________________Л.Г. Фикс

	Председатель Совета Гривенского сельского поселения   Калининского района

_____________________А.В. Вороная